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MEMORIAL LIQUIDACION DE CREDITO RAD. 2020-00181

yeimi bonilla <yeimicarolinabonilla@gmail.com>
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Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Ataco <j01prmpalataco@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 1 archivos adjuntos (306 KB)
MEMORIAL LIQUIDACION DE CREDITO- YEIMY JOHANA ARROYO.pdf;

Buenos dias:

Adjunto memorial para su tramite. Agradezco su colaboracion.

Cordial saludo,

Yeimi Carolina Bonilla
Abogada Especializada

C.C. No. 65.777.659 de Ibague
T.P. No. 114.251 del C.S.J.
Cel. 3004171686

POR FAVOR ACUSAR RECIBIDO DE ESTE CORREO.
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YEIMI CAROLINA BONILIA CHACON
ABOGADA

Senor
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ATACO - TOLIMA
E. S. D.

REF. PROCESO EJECUTIVO de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. contra
YEIMY JOHANA ARROYO. RAD. No. 2020/00181.

YEIMI CAROLINA BONILLA CHACON, mayor de edad y vecino de la ciudad de Ibagué,
abogada en ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre
y representacion de Banco Agrario de Colombia S.A., atentamente me permito adjuntar
al presente, la liquidacién del crédito con corte A 30 DE ABRIL DE 2021 para que
sea tenida en cuenta dentro del presente proceso.

Del sefior Juez,

YEIéI CAROLINA BONILLA QHKCON

C.C. No. 65.777.659 DE IBAGUE
T.P. No. 114.251 DEL C.S.J.

CEL.3165254680 TBAGUE, CORREO ELECTRONICO
yeimicarolinabonilla@gmail.com




YEIMY JOHANA ARROYO
PAGARE OBLIGACION N. 725066490208483

CAPITAL 6.400.000,00
ABONO

DESDE HASTA | TASA | DIAS INTERES TOTAL DESCUENTO SALDO
25-ago.-19 | 31-ago.-19 | 19,28% 6 $30.425,42 $ 6.430.425,42 $ 6.430.425,42
0l-sep.-19 | 30-sep.-19[19,28% | 30|  $152.127,12 $ 6.582.552,55 $ 6.582.552,55
0l-oct-19| 3l-oct-19[19,10%| 31| $155.730,41 $ 6.738.282,96 $ 6.738.282,96
01-nov.-19 | 30-nov.-19|19,10%| 30|  $150.706,85 $ 6.888.989,81 $ 6.888.989,81
01-dic-19 | 31-dic-19]19,10%| 31| $155.730,41 $ 7.044.720,22 $ 7.044.720,22
0l-ene.-20 | 3l-ene-20|1869%| 31| $152.387,51 $7.197.107,73 $7.197.107,73
01-feb.-20 | 29-feb.-20|18,69% | 29|  $142.556,05 $7.339.663,78 $7.339.663,78
01-mar.-20 | 31-mar.-20 | 18,69% | 31| $152.387,51 $7.492.051,29 $7.492.051,29
01-abr.-20 | 30-abr.-20|18,19% | 31| $148.310,79 $ 7.640.362,08 $ 7.640.362,08
01-may.-20 | 31-may.-20|18,19% | 31| $148.310,79 $7.788.672,88 $7.788.672,88
01-un.-20 | 30-jun.20|18,19% | 31| $148.310,79 $7.936.983,67 $ 7.936.983,67
01-ul-20 | 31jul.-20|1829% | 31| $149.126,14 $ 8.086.109,81 $ 8.086.109,81
01-ago.-20 | 31-ago.-20|18,29% | 31|  $149.126,14 $8.235.235,95 $8.235.235,95
01-sep.-20 | 30-sep.-20 | 18,35% | 30|  $144.789,04 $ 8.380.024,99 $ 8.380.024,99
0l-oct-20| 31-oct.-20[1835%| 31| $149.61534 $8.529.640,33 $ 8.529.640,33
01-nov.-20 | 30-nov.-20 | 17,46% | 30|  $137.766,58 $ 8.667.406,90 $ 8.667.406,90
01-dic.20 | 31-dic-20|17,46% | 31|  $142.358,79 $ 8.809.765,70 $ 8.809.765,70
0Ol-ene.-21| 3l-ene-21[17,32%| 31| $141.217,32 $ 8.950.983,01 $8.950.983,01
01-feb.-21 | 28-feb.-21|17,54% | 28|  $129.171,29 $9.080.154,30 $9.080.154,30
0l-mar.-21| 31-mar.-21|17,41%| 31| $141.951,12 $9.222.105,42 $9.222.105,42
0l-abr.-21| 30-abr.-21[17,31%| 30| $136.583,01 $9.358.688,44 $9.358.688,44

INTERESES $2.958.688,44 -
TOTAL ABONOS -
CAPITAL $ 6.400.000

INTERESES MORATORIOS $ 2.958.688




INTERESES REMUNERATORIOS 764.834
OTROS CONCEPTOS
TOTAL 10.123.522
MENOS DESCUENTOS -
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA 10.123.522




YEIMY JOHANA ARROYO

PAGARE OBLIGACION N. 725066490099355

CAPITAL 1.349.203,00
ABONO
DESDE HASTA | TASA | DIAS|  INTERES TOTAL DESCUENTO SALDO
08-jul.-20 | 31-jul.-20| 18,29% | 23| $23.324,76 $1.372.527,76 $1.372.527,76
01-ago.-20 | 31-ago.-20| 18,29% | 31| $31.437,72 $ 1.403.965,49 $ 1.403.965,49
01-sep.-20 | 30-sep.-20 | 18,35% | 30| $30.523,41 $ 1.434.488,89 $ 1.434.488,89
0l-oct.-20 | 3l-oct.-20| 18,35% | 31| $31.540,85 $ 1.466.029,75 $ 1.466.029,75
01-nov.-20 | 30-nov.-20 | 17,46% | 30|  $29.042,98 $1.495.072,73 $1.495.072,73
01-dic.20 | 31-dic.-20| 17,46% | 31| $30.011,08 $ 1.525.083,81 $ 1.525.083,81
0l-ene.-21| 3l-ene-21|17,32%| 31| $29.770,44 $ 1.554.854,25 $ 1.554.854,25
01-feb.-21 | 28feb.-21| 17,54%| 28| $27.230,98 $ 1.582.085,23 $ 1.582.085,23
0l-mar.-21| 31-mar.-21|17,41%| 31| $29.925,14 $1.612.010,37 $1.612.010,37
0l-abr.-21| 30-abr-21|17,31%| 30| $28.793,47 $ 1.640.803,84 $ 1.640.803,84
INTERESES $291.600,84 -
TOTAL ABONOS )

CAPITAL 1.349.203
INTERESES MORATORIOS 291.601
INTERESES REMUNERATORIOS 161.334
OTROS CONCEPTOS
TOTAL 1.802.138
MENOS DESCUENTOS -
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA 1.802.138




YEIMY JOHANA ARROYO
PAGARE OBLIGACION N.4866470212853741

CAPITAL 1.462.440,00
ABONO

DESDE HASTA TASA | DIAS INTERES TOTAL DESCUENTO SALDO
23-jul-19|  31-jul.-19 | 19,28% 8 $9.269,87 $1.471.709,87 $1.471.709,87
0l-ago.-19| 31-ago.-19| 19,28% | 31| $35920,73 $ 1.507.630,60 $1.507.630,60
0l-sep.-19 | 30-sep.-19 | 19,28% | 30| $34.762,00 $1.542.392,60 $1.542.392,60
0l-oct-19| 31-oct-19| 19,10% | 31| $35.585,37 $1.577.977,97 $1.577.977,97
0l-nov.-19 | 30-nov.-19| 19,10%| 30| $34.437,46 $1.612.415,43 $1.612.415,43
01-dic-19| 31-dic-19| 19,10%| 31| $35.585,37 $ 1.648.000,80 $ 1.648.000,80
0l-ene.-20 | 31-ene.-20| 18,69%| 31| $34.821,50 $1.682.822,30 $1.682.822,30
01-feb.-20| 29-feb.-20| 18,69% | 29| $32.574,95 $1.715.397,25 $1.715.397,25
0l-mar.-20 | 31-mar.-20 | 18,69% | 31| $34.821,50 $1.750.218,74 $1.750.218,74
0l-abr.-20 | 30-abr.-20| 18,19%| 31| $33.889,94 $ 1.784.108,69 $1.784.108,69
01-may.-20 | 31-may.-20 | 18,19% | 31| $33.889,94 $ 1.817.998,63 $1.817.998,63
01-jun.-20 | 30-jun-20| 18,19% | 31| $33.889,94 $ 1.851.888,57 $ 1.851.888,57
014jul-20| 31-jul-20| 18,29% | 31| $34.076,25 $ 1.885.964,83 $ 1.885.964,83
01-ago.-20 | 31-ago.-20| 18,29% | 31| $34.076,25 $1.920.041,08 $1.920.041,08
0l-sep.-20 | 30-sep.-20 | 18,35% | 30| $33.085,20 $1.953.126,28 $1.953.126,28
0l-oct.-20| 31-oct-20| 18,35% | 31| $34.188,04 $1.987.314,32 $1.987.314,32
01-nov.-20 | 30-nov.-20 | 17,46% | 30| $31.480,52 $2.018.794,85 $2.018.794,85
01-dic-20| 31-dic-20| 17,46% | 31| $32.529,87 $2.051.324,72 $2.051.324,72
0l-ene.-21| 3l-ene-21|17,32%| 31| $32.269,04 $2.083.593,76 $2.083.593,76
0l-feb.-21| 28-feb.-21|17,54%| 28| $29.516,45 $2.113.110,21 $2.113.110,21
0l-mar.-21| 31-mar-21|17,41%| 31| $32.436,72 $2.145.546,93 $2.145.546,93
0l-abr.-21| 30-abr-21|17,31%| 30| $31.210,07 $2.176.757,00 $2.176.757,00

INTERESES $714.317,00 -
TOTAL ABONOS -

CAPITAL $ 1.462.440




INTERESES MORATORIOS 714.317
INTERESES REMUNERATORIOS 186.936
OTROS CONCEPTOS
TOTAL 2.363.693
MENOS DESCUENTOS -
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA 2.363.693

TOTAL LIQUIDACION

$14.289.353




